平成22年12月15日

各  位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証第1部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 辻本 圭一

（ＴＥＬ 093－614－1111）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成22年8月9日に公表した平成23年1月期通期(平成22年2月1日～平成23年

1月31日)の連結業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

通期業績予想数値の修正について

（1）．平成23年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成23年1月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円

53,000

百万円

50

百万円

△100

百万円

△1,000

円 銭

△23.55

今 回 発 表 予 想 （Ｂ） 49,500 △650 △900 △1,800 △42.39

増 減 額（Ｂ－Ａ） △3,500 △700 △800 △800 △18.84

増  減  率（％） △6.6 － － － －

（ご参考）前期実績

（平成22年1月期）
37,924 △4,285 △4,032 △4,966 △116.95

（2）．業績予想修正の理由

売上高について、プレス用金型は計画を達成する見込みですが、半導体市場において在庫調整の動きが見

られることから、ＩＣリードフレームの受注が予想を下回る見込みです。加えて、円・ＵＳドルの想定為替

レート90円に対して円高で推移している影響などもあり、売上高は予想を下回る見込みとなりました。

利益面では、生産量に対応したコスト低減を進めておりますが、売上高減及び円高進行などによる減益を

補うことができず、営業利益、経常利益、当期純利益ともに予想を下回る見込みとなりました。

以上により平成22年8月9日発表の予想数値を修正いたします。

なお、本業績予想の修正による配当予想の修正はありません。

（注）本資料に記載されている業績見通し等に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的で
あると判断する一定の前提に基づいているものであり、実際の業績等は様々な要因により大きく異
なる可能性があります。

以 上